
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

07.05.2015 N2 200-УГ 
г. Екатеринбург 

О представителе Свердловекой области в Наблюдательном Совете 

Свердловекого областного фонда поддержки предпринимательства 

В соответствии с пунктом 1 статьи 66 Областного закона от 1 О апреля 
1995 года N2 9-03 «Об управлении государственной собственностью 

Свердловекой области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить представителем Свердловекой области в Наблюдательном 

Совете Свердловекого областного фонда поддержки предпринимательства 

(далее - Фонд) Первого Заместителя Председателя Правительства Свердловекой 

области - Министра инвестиций и развития Свердловекой области Алексея 

Валерьевича Орлова. 

2. Правительству Свердловекой области (Д.В. Паслер) выдать 

представителю Свердловекой области в Наблюдательном Совете Фонда 

А. В. Орлову доверенность для представления интересов учредителя Фонда. 

3. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловекой области 
от 17.09.2012 N2 683-УГ «0 представителе Правительства Свердловекой области в 
правлении Свердловекого областного фонда поддержки малого 

предпринимательства» («Областная газета», 2012, 22 сентября, N2 377-378). 
4. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Председателя 

Правительства Свердловекой области Д.В. Паслера. 

5. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Губернатор 

Свердловекой обл Е.В. Куйвашев 


	

		2015-05-08T17:36:54+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




